Cерийный номер сертификата:
6CCCF6D4C08F7630F639B2B19075FBF72BBF644B
Владелец: Рыбинкина Елена Александровна
Дата подписания: 17.06.2022 16:44
Срок действия: с 09.12.2021 по 09.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.06.2022 № 402

г. Холм

О включении муниципального имущества в казну района

В соответствии с Положением об управлении муниципальным
имуществом Холмского муниципального района, утвержденного
решением Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 №
406, Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав казны района нежилое помещение по адресу:
Новгородская область, Холмский район, Холмское городское поселение,
г. Холм, ул. Октябрьская, д. 49/1, помещение 1, общей площадью 898,8
кв. м., с кадастровым номером 53:19:0010417:104.

2. Включить в состав казны района нежилое помещение по адресу:
Новгородская область, Холмский район, Холмское городское поселение,
г. Холм, ул. Октябрьская, д. 49/1, помещение, общей площадью 42,9 кв.
м., с кадастровым номером 53:19:0010417:221.

3.Разместить, настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района,
начальник отдела образования Е.А. Рыбиникна